Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

MOÇÃO DE APLAUSO AOS PROPRIETÁRIOS DA MURITEX REPRESENTAÇÕES, PELA
REINAUGURAÇÃO DA LOJA, QUE ACONTECEU NO DIA 20 DE MARÇO DE 2023,  COM
ESPAÇO AMPLO E MODERNO PARA ATENDER TODOS OS SEUS CLIENTES.

Destinatários: Aos Proprietários Muritex Representações Waldemar Borges de Moraes Filho,
Doris  Morais  Pinheiro  Borges  e  Michele  Pinheiro  Moraes  (Avenida  Engenheiro  Ivanil
Francischini, nº 5.035 – São José – Ibitinga/SP)

Excelentíssimo Presidente,

Após  cumpridas  as formalidades regimentais  e aprovação deste  Douto  Plenário,  seja  esta
Moção de Aplauso enviada ao destinatário para conhecimento, com a seguinte justificativa.

Justificativa: É  com  enorme  orgulho  que  parabenizo  os  proprietários  e  toda  equipe  da
Muritex Representações,  que reinaugurou seu mais amplo e moderno espaço no dia 20 de
março do corrente, para melhor atender todos os seus clientes.
Tenho  enorme  satisfação  em  parabenizar  todos  os  funcionários  dessa  empresa  que  é
pioneira em matéria-prima para produção de bordado, e ótimos preços.
São produtos de qualidade e atendimento excelente que a Muritex Representações oferece e
são inúmeras as razões pelas quais esta empresa merece nosso reconhecimento e fica aqui
uma singela homenagem pela reinauguração da loja em Ibitinga e desejo que Deus ilumine
os proprietários e toda a equipe,  pois  são pessoas  que  trabalham com profissionalismo e
dedicação,  atendendo  com excelência  todos os seus clientes,  garantindo a qualidade  dos
produtos oferecidos.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 20 de março de 2023.

DANIELA C. S. BRANCO DE ROSA
Vereadora - UNIÃO

		2023-03-20T20:40:51+0000

		2023-03-20T20:41:45+0000

		2023-03-20T20:42:01+0000

		2023-03-20T20:44:00+0000

		2023-03-20T20:46:28+0000

		2023-03-20T20:53:32+0000

		2023-03-20T20:53:47+0000